

Aicinām piedalīties Digitālajā Nedēļā 2021



Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar **Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) no 22. līdz 26. martam organizē Eiropas Digitālo nedēļu Latvijā**. Digitālā nedēļa 2021 tiks organizēta kā tiešsaistes pasākumu kopums, katrai dienai piešķirot konkrētu tematiku.

Lai uzsvērtu, cik svarīgas ikvienam Latvijas iedzīvotājam ir digitālās prasmes, rosinātu tās pilnveidot un aicinātu izmantot digitālās tehnoloģijas un pakalpojumus darbā un ikdienā, no 22. līdz 26. martam norisināsies ikgadējā informatīvā kampaņa **Digitālā nedēļa 2021**, kas Latvijā notiek jau 12. reizi.

Šogad **Digitālās nedēļas 2021** ietvaros notiks virkne saistošu pasākumu un diskusiju, kam ikviens interesents varēs sekot līdzi televīzijas kanālā **Rīga TV24** un interneta tiešraidēs.

Līdztekus tiem kampaņas partneri organizē tiešsaistes daudzveidīgus pasākumus, kuri notiks visos Latvijas reģionos: skolās un bibliotēkās, nevalstiskajās organizācijās, pašvaldībās un uzņēmumos, kas bagātina Digitālās nedēļas norisi. Ikvienam interesentam būs arī iespēja pārbaudīt savas

digitālās prasmes pašnovērtējuma testos un konkursos.

Digitālās nedēļas 2021 tematiskās dienas:

Pirmdiena, 22. marts

Atklāšanas pasākums: Digitālo zināšanu rokasgrāmata. Kā mainīt sabiedrības paradumus un izmantot esošās iespējas?

Otrdiena, 23. marts

Digitālās iespējas ikdienai: E-pakalpojumu izmantošana tikai 2 minūšu attālumā – mācies un turpmāk izmanto e-pakalpojumus neejot uz iestādēm klātienē.

Trešdiena, 24. marts

Digitālās prasmes uzņēmējiem: Digitālo tehnoloģiju integrācija uzņēmējdarbībā kā priekšnoteikums konkurētspējas celšanai.

Ceturtdiena, 25. marts

Digitālās identitātes un drošības diena. Kibernakts 2021

Piektdiena, 26. marts

Tava profesija tehnoloģiju nozarē: Jauniešu iespējas IKT jomā, paneldiskusija "Kā pārvērst hobijus biznesā?"

Digitālā nedēļa ir Eiropas līmeņa iniciatīva, kas tiek organizēta sadarbībā ar **All Digital Week**. Digitālās nedēļas 2021 galvenie partneri ir **Latvijas IT klasteris**, **LVRTC**, **Microsoft Latvija** un **KISC**. Nedēļas partneri ir arī pašvaldības un bibliotēkas visā Latvijā, kā arī citas organizācijas un uzņēmumi.